Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Муниципальное образование Нефтеюганский район

НЕФТЕЮГАНСКОЕ РАЙОННОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОБЬ-

ЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА"
628328, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Нефтеюганский район, п. Юганская Обь

Ул. Криворожская, 20 А

ИНН/КПП 8619009010/861901001
Тел. 291-748 e-mail 34484706@mail.ru

03.02.2021        №    97

 Директору

Тобольского педагогического

института им. Д.И.

Менделеева

(филиал) ФГАОУ ВО

"Тюменский государственный

университет"

С.П. Шилову

Уважаемый Сергей Павлович!

Просим Вас рассмотреть следующие вакансии НР МОБУ "Обь-Юганская

СОШ" ХМАО-Югры для выпускников Вашего образовательного учреждения:

- учитель начальных классов;

- музыкальный руководитель;

- педагог дополнительного образования (вокал, хореография).

Наше общеобразовательное учреждение предоставляет своим сотрудникам все

социальные гарантии, предусмотренные законодательством РФ. Оплачивается

проезд к месту проведения отпуска 1 раз в 2 года. Продолжительность очередного

отпуска составляет 72 дня. Компенсация расходов на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг.

Трудоустройство с 01 сентября 2021г.

Контактное лицо: Атаманюк Лиана Ахтамовна, заместитель директора, тел. 8

950 5244113, e-mail: Lianataman@yandex.ru

Директор                                                                                                     Н.А. Фарукшина